स्वतंत्रता-सेनानियों को जो व्यावहारिक कठिनाइयां हैं, अगर माननीय सदस्यों द्वारा वे हम को मालूम हो जाएं और अगर माननीय सदस्यों के सुझाव हमारे पास आये, तो इसके सरकार को बड़ी सहायता मिलती है।

18.54 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, December 11, 1972/Agnihavana, 20, 1894 (Saka).